



schramm & partners s.r.o.
 Novoveská 1259/5H
 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
 Tel.: +420 777 077 461
 E-mail: poolmont@seznam.cz
 www.poolmont.cz, www.eshop.poolmont.cz

NABÍDKA

PRO:

**ZŠ Ostrava, Gen.Píky 13A, příspěvková
 organizace
 Mgr. Jan Veselý
 Gen.Píky 13A/2975
 702 00 Ostrava
 Česká republika**

ČÍSLO: **N180075**
 DATUM: 08.06.2018
 VYŘIZUJE: p. Jiří Schramm
 TEL.: 777 077 461
 MOBILNÍ TEL.: 777 077 461
 FAX:
 E-MAIL:

Vážený pane, vážená paní,
 dovoluujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

**Akumulační jímka bazénu - vyložkování fólií 36m3 -
 329x300x200/212cm**

POZ.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
FÓLIE				
001ba	Folie typ "ADRIA BLUE" AlkorPlan 2000 - /1m2/š.2,05m	51,25 m2	470,00 Kč	24 087,50 Kč
002	FILTEK 500 g/m2 (role/50m2) - geotextilie/zažehlená	40 m2	52,00 Kč	2 080,00 Kč
003	Lepidlo pro ochrannou podložku/800ml	2 ks	470,00 Kč	940,00 Kč
004	VIPLANYL - pásek r.š.50mm/2m	14 bm	46,00 Kč	644,00 Kč
004a	VIPLANYL - vnější rohová lišta r.š.100/50x50/2m	4 bm	46,00 Kč	184,00 Kč
004b	VIPLANYL - vnitřní rohová lišta r.š.100/50x50/2m	4 bm	46,00 Kč	184,00 Kč
005	Nýt hliníkový	132 ks	4,10 Kč	541,20 Kč
006	Fólie tekutá AP "ADRIA"/900g	1 ks	808,00 Kč	808,00 Kč
007	Vyložení bazénu fólií - kompletní stěny a dno	40 m2	460,00 Kč	18 400,00 Kč
Bazénová vana CELKEM :				47 868,70 Kč
OSTATNÍ DODÁVKY				
011	Detailová fólie - homogenní	1 ks	600,00 Kč	600,00 Kč
012	Silikon modrý - DLW, 310 ml.	2 ks	705,00 Kč	1 410,00 Kč
Ostatní CELKEM :				2 010,00 Kč
DOPRAVA				
022	Dopravné	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Dopravné CELKEM :				500,00 Kč

N180075

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 32992, ID datové schránky: 4z5adnb

Strana 1 z 2

© Soft-4-Sale



schramm & partners s.r.o.

Novoveská 1259/5H

709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Tel.: +420 777 077 461

E-mail: poolmont@seznam.cz

www.poolmont.cz, www.eshop.poolmont.cz

NABÍDKA

POZ.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
CELKEM BEZ DPH:				50 378,70 Kč
CELKEM DPH			21%	10 579,50 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH:				60 958,20 Kč

DODACÍ LHŮTA : od 30.7. - 10.8.2018
PLATEBNÍ PODMÍNKY : Zálohová platba 60%
ZÁRUČNÍ DOBA : 24 měsíců technologie, 36 měsíců fólie
PLATNOST NABÍDKY : 10 dnů

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě dotazů, nás neváhejte kontaktovat!

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem Jiří Schramm